АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 15.09.2009 № 59

О проведении торгов на право
заключения договора аренды

В соответствии с п.2.1 Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в
муниципальной собственности МО Заводское сельское поселение, утвержденного решением
Совета Заводского сельского поселения от 23.01.2009 №02,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести в форме аукциона, открытого по составу участников и способу подачи
предложений, на право предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в
муниципальной собственности МО Заводское сельское поселение согласно приложению №1.
2.Назначить организатором торгов Комиссию по организации конкурсов и аукционов МО
Заводского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Савельева -1

2

Пост ____

Приложение №1
к распоряжению Главы поселения

от 15.09.2009 №59

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в аренду

№ Наименование имущества Адрес (населенный
пункт, улица)

Площадь, кв.м Год постройки
(год выпуска

Перечень зданий
1 Нежилое помещение с. Нельмач, ул.

Сибирская, 22
18,4 1992

Управляющий делами Л.Н. Сухушина